

Vastaanottajan nimi  
Lähiosoite  
Postiosoite

## Kiinteistöenne jätehuollon järjestäminen

Hyvä kiinteistön haltija,

Savo-Pielisen jätelautakunta, joka hoitaa 16 kunnan alueella lakisääteiset jätehuollon viranomaistehtävät, on tarkastellut kiinteistöjen liittymistä järjestettyyn jätehuoltoon. Jätehuollon asiakasrekisterin mukaan osoitteessa \_\_\_\_\_ [kiinteistön osoite] \_\_\_\_\_ sijaitseva kiinteistöenne \_\_\_\_\_ [kiinteistötunnus] \_\_\_\_\_ ei ole liittynyt järjestettyyn jätehuoltoon tai rekisterin tiedot ovat kiinteistöenne osalta puutteelliset.

Jätelain ja kunnallisten jätehuoltomääräysten perusteella kiinteistöenne on oltava kiinteistön sijaintialueella järjestetyn jätehuollon piirissä. Liittymisvelvollisuudesta ei voida jätelain mukaan myöntää vapautusta. Jokaisen asuin- ja vapaa-ajan kiinteistön haltijan on huolehdittava liittymisestä. Jos kiinteistöllä ei asuta vakituisesti, se katsotaan vapaa-ajan asunnoksi. Ainoastaan kesällä käytettävissä olevien vapaa-ajan asuntojen osalta jätehuolto järjestetään kesäajalle (1.5.–30.9.).

Pahoittelemme, mikäli tietomme ovat kiinteistöenne osalta puutteelliset. Jos kiinteistöenne on jo järjestetyn jätehuollon piirissä, olettehan yhteydessä rekisteritietojen korjaamiseksi joko jätelautakuntaan tai Jätekkukoon, joka hoitaa jätehuollon käytännön palvelutehtävät.

### Jätehuollon järjestämistavat

Järjestettyyn jätehuoltoon voi liittyä joko

1. kiinteistökohtaisella jäteastialla
2. lähikiinteistöjen yhteisellä jäteastialla (kimppa) tai
3. aluekeräyspisteen kautta.

Voitte siis ottaa kiinteistöllenne oman jäteastian tai käyttää naapureiden kanssa yhteistä jäteastiaa eli kimppaa. Tarvittaessa Jätekkuko toimittaa käyttöönnne jäteastian veloitusetta. Vaihtoehtona on myös Jätekkukon ylläpitämän aluekeräyspisteen käyttäjäksi liittyminen.



## Liittymisilmoituksen tekeminen

Jätehuoltoon liittymisestä ilmoitetaan kuntien jäteyhtiöön, Jätekuukoon. Voitte hoitaa liittymisen kätevimmin Jätekuukon nettisivuilla ([www.jatekukko.fi/omakukko](http://www.jatekukko.fi/omakukko)) tai täyttämällä valitsemanne liittymislomakkeen ja palauttamalla sen oheisessa palautuskuoressa.

Jätekuukon asiakaspalvelun tavoitat palvelunumerosta tai sähköpostitse:

- puh. 017 368 0152 (ma–pe klo 8.00–16.00)
- [asiakaspalvelu@jatekukko.fi](mailto:asiakaspalvelu@jatekukko.fi)

Pyydämme hoitamaan järjestettyyn jätehuoltoon liittymisen säännösten mukaisesti xx.xx.2017 mennessä. Mikäli muuta jätehuoltoratkaisua ei ilmoiteta, on kiinteistöenne jätehuoltomääräysten mukaisesti liittynyt järjestettyyn jätehuoltoon xx.xx.2017 lähtien lähimmän aluekeräyspisteen kautta. Aluekeräyspisteen kesäajan käyttöoikeus on 1.5. – 30.9.

## Jättemaksut

Kiinteistöjen jättemaksu koostuu jätetaksan mukaisesti kahdesta osasta, 1) asuinhuoneisto- tai vapaa-ajan asuntokohtaisesta perusmaksusta ja 2) järjestetyn jätehuollon maksusta. Perusmaksu laskutetaan kiinteistöltänne jo tältä vuodelta. Järjestetyn jätehuollon maksu ja laskutusajankohta määräytyy liittymistavan ja liittymisajankohdan mukaan.

## Lisätiedot

Savo-Pielisen jätelautakunnan toimisto

- puh. 017 185 668 (ma–to klo 8.00–15.00)
- [jatelautakunta@kuopio.fi](mailto:jatelautakunta@kuopio.fi)

Saija Pöntinen  
palvelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallinta-järjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

## Liitteet

Kunnallisten jätehuoltomääräysten lyhennelmä  
Jättemaksut -esite  
Liittymislomakkeet (liittymistapojen mukaisesti)  
Palautuskuori Jätekuukoon

Osoitelähde: Väestötietojärjestelmä xx.xx.2017

